
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

Об итогах театрального фестиваля «Волшебный мир» 
среди образовательных организаций Лазаревского района

города Сочи

Во исполнение приказа УОН от 13.01.2023 г. № 38 «О проведении 
театрального фестиваля «Волшебный мир» среди образовательных 
организаций Лазаревского района города Сочи» в период с 20.03.23г. по 
31.03.2023г. муниципальным бюджетным учреждением дополнительного 
образования «Центр дополнительного образования «Радуга» города Сочи 
был проведен театральный фестиваль «Волшебный мир» среди 
образовательных организаций Лазаревского района города Сочи.

В конкурсе приняли участие 9 образовательных организаций города 
Сочи: МДОБУ центр развития ребенка - детский сад № 63, МД ОБУ 
детский сад № 104 города Сочи, МДОБУ детский сад общеразвивающего 
вида № 84 г. Сочи, МОБУ СОШ № 82, МОБУ ООШ № 93 г. Сочи им. 
Хушта М.П., Средняя общеобразовательная школа № 77 им. Щербакова 
С.Н., МОБУ СОШ № 79, МОБУ ООШ № 93 г. Сочи им. Хушта М.П., ЦДО 
"Радуга".

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров театрального 

фестиваля «Волшебный мир» среди образовательных организаций 
Лазаревского района города Сочи (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров театрального фестиваля 
«Волшебный мир» среди образовательных организаций Лазаревского 
района города Сочи электронными дипломами управления по образованию 
и науке города Сочи.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть 
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и 
призеров конкурса.

4. Директору Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования 
«Радуга» города Сочи Шубиной Наталье Васильевне рассмотреть 
возможность поощрения сотрудников, принимавших участие в

№ я г < р

г. Сочи



организации и проведении театрального фестиваля «Волшебный мир» 
среди образовательных организаций Лазаревского района города Сочи.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника Лазаревского территориального отдела управления по 
образованию и науке администрации города Сочи А.И. Гнусареву.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления



Приложение № 1 
к приказу начальника управления 
по образованию и науке 
от

образованию и науке

Список победителей
театрального фестиваля «Волшебный мир» среди образовательных 

организаций Лазаревского района города Сочи

Конкурс рисунков и декоративно -  прикладного творчества «Театральная галерея»

оо место Фамилия Имя 
победителя руководитель

средняя общ еобразовательная ш кола №  77 
им. Щ ербакова С.Н. (Дош кольный модуль)

1 Сыскова Анна
Терзян Рипсиме Варужановна

средняя общ еобразовательная ш кола №  77 
им. Щ ербакова С.Н. (Дош кольны й модуль)

1 Жуков Артем
Митрашевич Ольга Анатольевна

М ДОБУ детский сад общ еразвиваю щ его 
вида №  84 г.Сочи 1 Арсенова Дарина

Курочко Татьяна Олеговна

МДОБУ детский сад № 104 города Сочи 1 Тетерятникова Есения Осадчук Алина Константиновна
МОБУ ООШ  №  93 г. Сочи им. Хуш та М.П. 1 Полюхович Олеся Тешева Людмила Джанбековна

МОБУ СОШ № 82 1 Вукановски Ярослав Фалько Элла Владимировна
ЦДО "Радуга" 1 Петрова Анастасия Степаненко Анастасия Павловна
ЦДО "Радуга" 1 Мартынова Ксения Степаненко Анастасия Павловна
М ДОБУ центр развития ребенка - детский 
сад №  63 2

Ставинский Альберт Холоденко Екатерина 
Владимировна

средняя общ еобразовательная ш кола №  77 
им. Щ ербакова С.Н. (Дош кольный модуль)

2
Шипулина Ева

Митрашевич Ольга Анатольевна

ЦДО "Радуга" 2 Малахасьян Анна Степаненко Анастасия Павловна
М ДОБУ детский сад общ еразвиваю щ его 
вида №  84 г. Сочи 3

Фатеева Дарья
Курочко Татьяна Олеговна

Конкурс театральных постановок «Третий звонок».

ОО место Фамилия Имя победителя руководитель

МДОБУ детский сад № 104 города Сочи 1 подготовительная к школе 
группа

Лысенко Наталья Ивановна, 
Логунова Ольга Васильевна

ЦДО "Радуга" 1 ДОТС «Арлекин» Даниленко Светлана Васильевна

Конкурс сказочных героев русских народных сказок «Бал Бабы Яги».

ОО место Фамилия Имя победителя руководитель

МОБУ СОШ № 82 1 Зубарева Софья Фалько Элла Владимировна
М ОБУ СОШ  №  79 1 Нагучева Саида Петренко Анна Дмитриевна
ЦДО "Радуга" 2 Леонова София Даниленко Светлана Васильевна
ЦДО "Радуга" 2 Полушкин Владислав Даниленко Светлана Васильевна

Начальник управления ■ О. Н. Медведева


